



PREZES REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W LUBLINIE

20-027 Lublin, ul. Karłowicza 4 IX p., tel. (081) 467 91 27

Lublin, 9 czerwca 2022 r.

RIO.I.070.6.2.2022

P.T. Panie/Panowie
Marszałek Województwa
Starostowie
Prezydenci/Burmistrzowie/Wójtowie
Przewodniczący Zarządów Związków Komunalnych
jst. województwa lubelskiego
(drogą elektroniczną)

Szanowni Państwo

Regionalna Izba Obrachunkowa w Lublinie informuje, że przystępuje do kolejnego etapu wdrażania systemu „Elektroniczny nadzór nad aktami prawnymi” (e-Nadzór). Etap ten będzie polegał na umożliwieniu przekazywania do Izby aktów prawnych do nadzoru równocześnie w formie elektronicznej (docelowo – jedynie w formie elektronicznej).

Z uwagi na początkową fazę wdrażania systemu i możliwe do wystąpienia problemy techniczne oraz w trosce o konieczność zapewnienia ciągłości procesu nadzorczego zwracam się do Państwa z prośbą o tymczasowe dwutorowe przekazywanie do Izby aktów prawnych do nadzoru – w formie elektronicznej poprzez system e-Nadzór **oraz w formie dokumentu papierowego jak dotychczas**. Jest to etap przejściowy, który pozwoli wypracować i w pełni wdrożyć planowany do przyjęcia przez Izbę model elektronicznego nadzoru nad aktami prawa.

W związku z powyższym prosimy o korzystanie z dedykowanej do tego celu funkcji w systemie **Legislator** lub z **Modułu Komunikacyjnego** i przekazywanie w ten sposób aktów prawnych podlegających nadzorowi Izby, za wyjątkiem uchwał i zarządzeń dotyczących WPF i jej zmian, dla których systemem właściwym do przekazywania do regionalnej izby obrachunkowej jest **wyłącznie system BeSTi@**.

Wysyłając akty prawne do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie w wersji elektronicznej **nie należy** przekazywać do Izby aktów podlegających nadzorowi Wojewody Lubelskiego.

Instrukcję przekazywania aktów prawnych do nadzoru Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie znajdują Państwo na stronie BIP RIO w Lublinie w zakładce "Oprogramowanie dla JST".

Zachęcam Państwa do elektronicznego przekazywania uchwał i zarządzeń oraz do współpracy w powyższym zakresie.

Końcowo informuję, że wnioski o wydanie opinii przez składy orzekające należy składać według dotychczasowych zasad, tj. w formie pisemnej. Elektroniczny moduł postępowania w tych sprawach zostanie uruchomiony w następnym etapie wdrażania systemu e-Nadzór, o czym Państwa oddzielnie, i ze stosownym wyprzedzeniem, powiadomię.



Z poważaniem,

prezes RIO w Lublinie

/-/ Jacek Grządka